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XV  Zagórzańskie  Spotkania  Chórów  w  Mszanie
Dolnej „Laudate Dominum” 2022
20 listopada 2022 r.  w  Kościele  Parafialnym p.w.  Miłosierdzia  Bożego w Mszanie  Dolnej  po  raz  15.  na  Ziemi
Zagórzańskiej spotkały się chóry działające na terenie Powiatu limanowskiego. Wydarzenie zorganizowane
przez Miejski  Ośrodek Kultury w Mszanie Dolnej  oraz Powiat  Limanowski  było okazją do podzielenia się
radością muzyki i śpiewu.

Występy wszystkich  zespołów podczas  15.  Edycji  Zagórzańskich  Spotkań Chórów „Laudate  Dominum” po raz  kolejny
 zachwyciły  kunsztem,  przekazem  emocji,  bogatym  repertuarem,  wykonaniem  i  doskonałą  techniką,   a  spotkanie
zgromadziło  liczną  publiczność,  która  w  niedzielne  popołudnie  w  godzinach  w  pięknych  wnętrzach  parafialnego  kościoła
 miała okazje podziwiać występy zaproszonych zespołów:

Chóru Oremus Parafii św. Sebastiana w Niedźwiedziu:

Chóru Parafii Narodzenia Najświętszej Marii Panny w Tymbarku:
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Chóru parafii Miłosierdzia Bożego w Mszanie Dolnej:

Chóru Lima Novum  Limanowskiego Domu Kultury :
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Chóru gospel Miejskiego Ośrodka Kultury w Mszanie Dolnej:

Chóru Męskiego im. Ks. J. Hajduka parafii św. Michała Archanioła w Mszanie Dolnej:

W  wydarzeniu  wzięła  udział  Burmistrz  Miasta  Mszana  Dolna  Anna  Pękała  oraz  przedstawicie  władz  miejskich  i
samorządowych. Powiat Limanowski reprezentowali Członek zarządu Powiatu Limanowskiego – Czesław Kawalec oraz radny
Powiatu Limanowskiego – Grzegorz Wójcik. Wszystkim zespołom zostały wręczone pamiątkowe, okolicznościowe statuetki.
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Dziękujemy wszystkim chórom za wspaniałe  wykonania,  jakie  wybrzmiały  podczas  przeglądu  „Laudate Dominum” w
Mszanie Dolnej  oraz ubogacanie swoim śpiewem kultury muzycznej naszego regionu i jej promocje podczas wielu wydarzeń.

Zapraszamy do obejrzenia krótkiej filmowej relacji podsumowującej:

 

źr./fot: MOK Mszana Dolna, YouTube MOK Mszana Dolna
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